**I**nuod si. dixi qn̄ o  
tumax fuit non iuram  
do nūc qn̄ iurauit q p  
sacramentum fuit cō  
fessus. vel eciaz anq̄  
iuret. sed p̄us nega  
uerat relictum. ut in  
fi. hui⁹ ti. dicemus  
statim Acur.

**m** Subtilitatē. q̄ ē  
vt ex quo est volun-  
tas nō solēmis. n̄ va-  
leat ea q̄ facta sunt.  
vt. C. defideicō. l. si  
veritas. et. C. de te-  
stañtis nō dubium.  
q̄. illud.

n*o* Soluē cogend⁹  
⁹ q̄uo coartat ex nō  
solēm volūtate. sic ḡ  
solvūtur inutilit⁹ reli  
ct⁹. sic et vñlit⁹ q̄s eē  
nō d⁹ vt. C. defidez  
cō. l. si veritas. q̄ est  
stra. Solucio. qui  
dam dicūt q̄r vbi so  
lemnit̄ et testari vos

stor sacri palacij suggessit  
constitucionem fecimus p  
quam disposuimus si testa  
tor fidei heredis sui cōmi-  
fit. vt vel hereditatem vel  
speciale fideicommissuz re  
stitueret et neqz ex scrip-  
tura neqz ex quinqz testiū  
numero q̄ in fideicommis-  
sis legittim⁹ esse noscitur  
possit res manifestari. sed  
si vel pauciores q̄ quinqz  
vel nemo penit⁹ testis in-  
teruenerit. tunc siue pater  
heredis siue alius quicun  
qz sit qui fidem heredis e-  
legerit ⁊ ab eo restitui ali  
quid voluerit si heres pfi-  
dia tentus adimplere fidē  
recusat negando rez ita es-  
se subsecutam. si fideicom-  
missarius iufuranduz ei de-  
tulerit. cum prius ipse de-  
calūma iurauerit. necesse  
eum habere vel iufurandū  
subire quod nihil tale a te-  
statore audiuit vel recusan-  
tem ad fideicommissi vñ  
ueritatis vel specialis solu-  
cionem coartari ne depe-  
reat vltima voluntas testa-  
toris fidei heredis com-  
missa. ¶ Eadem obseruari  
censuimus et si a legatari  
o vel fideicommissario ali-  
quid similiter relictum sit  
Quod si is a quo relictum  
dicitur postq̄ negauerat  
confiteatur quidem aliqd

luit et non fecit. hēat locū lex straria. ap. si noluit testari  
solemnit hēat. locū qd hic dicitur. vt ar. ff. de codicil. l. i. sed  
hec falsa est. qz et hic de testatore loquitur qd solemnit facit  
ut ibi si testator. et fīs heredis. Alij ut. b. dicebāt esse disti-  
guendū. an dicat heres. non est verū tibi legatum esse. i  
qd casu cogit pbari esse vma solene. eo saluo. ut si deferat

a se relictum esse. sed ad legis subtilitatem decurrat omnino soluere cogendus est. **D**e singulis Rebus per fidem: reliis: Rubricis:

**P**otest autem quis  
eciam singulares  
res per fideicomis-  
sum relinquare. veluti fun-  
dum hominem vestem. ar-  
gentum. pecuniam nume-  
ratam. vel eciam ipsum he-  
redem rogare ut alicui re-  
stituat vel legatariū quis  
a legatario legari nō pos-  
fit. **L** Potest autem non  
solum proprias res testa-  
tor per fideicommissum re-  
linquere sed heredis aut le-  
gatarij aut fideicomissa-  
rij. aut cuiuslibet alterius  
Itaqz et legatarius et fi-  
deicommissarius non solū  
de ea re rogari potest ut  
eam alicui restituat que ei  
recepit. sed eciaz de alia  
sive ipsius sive aliena sit.